
 
 З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/34/33                                                                             від 04 жовтня 2024 року 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо зняття, 

збереження та використання 

родючого шару ґрунту 
 

  Розглянувши заяву уповноваженої особи ТОВ «Лекорна» Будзик В.М.( вх № Б-963/020  від 

2024), довіреність НТВ 431663 від 17.04.2024 р., робочий проект землеустрою щодо зняття та 

перенесення родючого шар знятого із земельної ділянки, пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (протокол № 53  від  18.09.2024),  керуючись ст. 12, 122,168 Земельного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 25,54 

Закону Україну “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

Законом України “Про оренду землі”,  сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                             
 

1. Затвердити робочий проект землеустрою щодо зняття, збереження та використання 

родючого шару ґрунту знятого із земельної ділянки площею 1,3361 га. Кадастровий номер 

6122110100:02:005:1200, яка знаходиться в оренді  ТОВ «Лекорна», для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості за адресою вул.Д. Галицького  м. Збараж, 

Тернопільський район, Тернопільської області. 

 

2. Зобов'язати ТОВ «Лекорна» при виконанні робіт по зняттю, збереженню та використанню 

родючого шару ґрунту  дотримуватися робочого проекту. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 

 Голова засідання                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 


